РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.12.2024 г.                                                                                 № 457
  рп. Дубровка
О маневренном жилищном
фонде на территории Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
      В соответствии со ст.ст. 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений, Решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 25.02.2016 г. № 83   «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования «Дубровское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отнести жилые помещения к специализированному жилищному фонду и включить в маневренный жилищный фонд Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению 1.

2.    Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района И.В. Самохина.

4. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
Глава администрации
Дубровского района
        И.А. Шевелёв
 Приложение 1 к постановлению
                                                       от  10.12..2024 г.  №457

Жилые помещения маневренного жилищного фонда Дубровского городского Дубровского муниципального района Брянской области
	№ п/п
	Адрес объекта
	Общая площадь

	1
	Брянская область, Дубровский район, пгт Дубровка, 1-ый Микрорайон, д. 28 ком. 17
	14,6  кв.м.

	2
	Брянская область, Дубровский район, пгт Дубровка, ул. Сельхозтехника, д 1а, ком. 3
	13,4 кв.м

	3
	Брянская область, Дубровский район, пгт Дубровка, ул. Сельхозтехника, д 1а, ком. 9
	27,8 кв.м

	4
	Брянская область, Дубровский район, рп Дубровка, 1 микрорайон, д 39, кв 12
	34,9 кв.м

	5
	Брянская область, Дубровский район, пгт Дубровка, 1-ый микрорайон, д. 28, ком. 4
	19,4 кв.м

	6
	Брянская область, Дубровский муниципальный район,  Дубровское городское поселение,

 д. Давыдчи, пер. Центральный, д. 1, кв. 17
	45,1 кв.м.

Председатель Комитета

имущественных отношений

_____________ И.В.Карандина

_____________
Начальник юридического

отдела администрации

Дубровского района

_______________Н.Ю. Осипова

_______________